ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες τριακόσια τριάντα
ευρώ (2.330,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500,00 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Α, τετρακόσια είκοσι ευρώ (420,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Β, τριακόσια πενήντα ευρώ (350,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Γ και εξήντα ευρώ (60,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Δ.

[...]

περιγραφόμενο εξοπλισμό που αποτελείται από τα κάτωθι είδη, σύμφωνα με τις απαιτήσεις 
και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο 
σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των ειδών (Α, Β, Γ, Δ) : Δύο χιλιάδες τριακόσια 

τριάντα ευρώ (2.330,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Είδος Α: Σταθερός Ηλεκτρονικός Υπολογιστής 

CPV : 30211000-1 

Ποσότητα: Δύο (2) τεμάχια  

Προϋπολογισμός : Χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

Περιγραφή:  

Προμήθεια κεντρικής μονάδας με χαρακτηριστικά: 

• Επεξεργαστής Intel προτεινόμενο μοντέλο Intel Core i5-11400 Επεξεργαστής 6 

Πυρήνων για Socket 1200 σε Κουτί με Ψύκτρα ή ισοδύναμο 

• Ψύκτρα Arctic μοντέλο Arctic Freezer 7 X Ψύκτρα Επεξεργαστή για Socket